
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 12., 14., 15. a 16. 5. 2025 

 170 Hořovice - Rokycany  PID_Praha - Kařez   IDPK Hořovice - Klatovy 
. 
ČD, a.s. Vlak  7800 

     
7800 

     
     

Hořovice 6,035       4:29             
Cerhovice 7,(035),048       4:34             
Kařez 7,048       4:39             
Kařízek 044,(048)       4:41             
Kařízek 044,(048)         4:47          
Mýto 044         4:50           
Holoubkov 044         4:53           
Svojkovice 042,(044)         4:56           
Rokycany-Borek                       
Rokycany 042         5:00           

Do stanice  Přeštice       
. 
    

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Hořovice – 
Kařízek na trati 170. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
vlak Os 7800 pojede v úseku Hořovice – Kařízek dle tohoto VJŘ o 5 minut dříve oproti pravidelnému jízdnímu řádu.   
 
Vlak jedoucí v odchylném čase oproti pravidelnému jízdnímu řádu je označen modře. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 


